
Montag 08.01.2024
11:00 - 14:30 Cafeteria geöffnet, Mittagstisch ab 12h. 

Dienstag 09.01.2024

11:00 - 14:30 Cafeteria geöffnet, Mittagstisch ab 12h. 

14:30-16:30 „Latschen und Tratschen - Spazierengehen in Gemeinschaft und mit der 

Spazierpatin“ geschlossene Gruppe. 

Bei Interesse bitte unter 02921 344 86 79 melden.

Mittwoch 10.01.2024

11:00 - 14:30 Cafeteria geöffnet, Mittagstisch ab 12h. 

09:30 - 12:00 Autobiogrpahischer Schreibkurs (1), Seminarraum

Donnerstag 11.01.2024

11:00 - 14:30 Cafeteria geöffnet, Mittagstisch ab 12h. 

14.00-17.00 Sprechstunde des Kreisjugendamtes Soest im MGH

14:45 - 17:00 Autobiographischer Schreibkurs (2), Kinder- und Jugendhaus

ab 15:00 Uhr Seniorenarbeitskreis 

19:00-21:00 Skatverein Interessierte sind herzlich willkommen, KiJu

Freitag 12.01.2024

10:00 - 12:00 Das Seniorenbüro der Gemeinde & die Taschengeldbörse BS:   Beratung & 

Vermittlung von niederschwelligen Hilfeleistungen für BürgerInnen jeden 

Alters. Tel.: 02921-344 8642, www.seniorenbuero-badsassendorf.de

Montag 15.01.2024

11:00 - 14:30 Cafeteria geöffnet, Mittagstisch ab 12h. 

14:30- 16:45 Denk Mal! Unterhaltsames Gedächtnistraining“ 

 mit Gedächtnistrainerin Marlies Horst-Marx (Caritas).

 Anmeldung: Caritas Sozialstation, Tel.: 02921 36060

Dienstag 16.01.2024

11:00 - 14:30 Cafeteria geöffnet, Mittagstisch ab 12h. 

14:30-16:30 „Latschen und Tratschen - Spazierengehen in Gemeinschaft und mit der 

Spazierpatin“ geschlossene Gruppe. 

Bei Interesse bitte unter 02921 344 86 79 melden.

Mittwoch 17.01.2024

11:00 - 14:30 Cafeteria geöffnet, Mittagstisch ab 12h. 

14:30 - 17:00 Café K, Genießen Sie in Gesellschaft eine Tasse Kaffee und frische Waffeln. 

Spielen Sie gemeinsam Spiele und kommen ins Gespräch.

18:00 - 21:00 Resilienz Erleben- wie ein Fels in der Brandung (VHS), Seminarraum

Donnerstag 18.01.2024

11:00 - 14:30 Cafeteria geöffnet, Mittagstisch ab 12h. 

14.00-17.00 Sprechstunde des Kreisjugendamtes Soest im MGH

19:00-21:00 Skatverein Interessierte sind herzlich willkommen, KiJu
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Freitag 19.01.2024

10:00 - 12:00 Das Seniorenbüro der Gemeinde & die Taschengeldbörse BS:   Beratung & 

Vermittlung von niederschwelligen Hilfeleistungen für BürgerInnen jeden 

Alters. Tel.: 02921-344 8642, www.seniorenbuero-badsassendorf.de

Montag 22.01.2024

11:00 - 14:30 Cafeteria geöffnet, Mittagstisch ab 12h. 

10:15 - 11:45 VHS Englischkurs "Early Birds", Saal

14:30- 16:45 Denk Mal! Unterhaltsames Gedächtnistraining“ 

 mit Gedächtnistrainerin Marlies Horst-Marx (Caritas).

 Anmeldung: Caritas Sozialstation, Tel.: 02921 36060

Dienstag 23.01.2024

11:00 - 14:30 Cafeteria geöffnet, Mittagstisch ab 12h. 

14:30-16:30 „Latschen und Tratschen - Spazierengehen in Gemeinschaft und mit der 

Spazierpatin“ geschlossene Gruppe. 

Bei Interesse bitte unter 02921 344 86 79 melden.

Mittwoch 24.01.20234

11:00 - 14:30 Cafeteria geöffnet, Mittagstisch ab 12h. 

09:30 - 12:00 Autobiogrpahischer Schreibkurs (1), Seminarraum

18:00 - 21:00 Resilienz Erleben- wie ein Fels in der Brandung (VHS), Seminarraum

Donnerstag 25.01.2024

11:00 - 14:30 Cafeteria geöffnet, Mittagstisch ab 12h. 

14:45 - 17:00 Autobiographischer Schreibkurs (2), Kinder- und Jugendhaus

14.00-17.00 Sprechstunde des Kreisjugendamtes Soest im MGH

19:00-21:00 Skatverein Interessierte sind herzlich willkommen, KiJu

Freitag 26.01.2024

10:00 - 12:00 Das Seniorenbüro der Gemeinde & die Taschengeldbörse BS:   Beratung & 

Vermittlung von niederschwelligen Hilfeleistungen für BürgerInnen jeden 

Alters. Tel.: 02921-344 8642, www.seniorenbuero-badsassendorf.de

Montag 29.01.2024

11:00 - 14:30 Cafeteria geöffnet, Mittagstisch ab 12h. 

10:15 - 11:45 VHS Englischkurs "Early Birds", Saal

14:30- 16:45 Denk Mal! Unterhaltsames Gedächtnistraining“ 

 mit Gedächtnistrainerin Marlies Horst-Marx (Caritas).

 Anmeldung: Caritas Sozialstation, Tel.: 02921 36060

Dienstag 30.01.2024

11:00 - 14:30 Cafeteria geöffnet, Mittagstisch ab 12h. 

14:30-16:30 „Latschen und Tratschen - Spazierengehen in Gemeinschaft und mit der 

Spazierpatin“ geschlossene Gruppe. 

Bei Interesse bitte unter 02921 344 86 79 melden.

Mittwoch 31.01.2024

11:00 - 14:30 Cafeteria geöffnet, Mittagstisch ab 12h. 

Sonderspeiseplan

09:30 - 12:00 Autobiogrpahischer Schreibkurs (1), Seminarraum

15:00-18:00 Repair-Café, kaputte Dinge gemeinsam reparieren anstatt sie wegzuwerfen. 

www.repair-cafe-bad-sassendorf.de


